

Form No. CAA. 2

[Pursuant to section 230(3) and rule 6 and 7]

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 748 OF 2018

Ayeepee Lamitubes Limited the First Applicant Company
 Solid Containers Limited the Second Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETING OF THE EQUITY AND PREFERENCE SHAREHOLDERS OF THE SECOND APPLICANT COMPANY

Notice is hereby given that by an order dated the 3rd day of August, 2018, the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal has directed a meeting to be held of the equity and preference shareholders of the Second Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the proposed amalgamation embodied in the Scheme of Amalgamation of Ayeepee Lamitubes Limited ("ALL" or "the Transferor Company") with Solid Containers Limited ("SCL" or "the Transferee Company"), and their respective shareholders.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Second Applicant Company will be held at 2006, Fossberry Road, near ICI Limited, Reay Road (E), Mumbai - 400033, on Friday, the 21st day of September, 2018 at 11.00 a.m. at which time and place, the equity shareholders of the Second Applicant Company are requested to attend.

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that the meeting of:

- a. 12% Redeemable Cumulative Preference Shareholder of the Second Applicant Company will be held at 01.30 p.m.; and
- b. 9% Redeemable Cumulative Preference Shareholder of the Second Applicant Company will be held at 02.00 p.m.

on Friday, the 21st day of September, 2018 at 2006, Fossberry Road, near ICI Limited, Reay Road (E), Mumbai - 400033 at which time and place, the respective preference shareholders of the Second Applicant Company are requested to attend.

Notice of meeting of the equity and preference shareholders together with the statement pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013 (the Act), have already been sent by courier/post/hand delivery on 13 August 2018. Aforesaid Notice is also available on the Second Applicant Company's website <http://www.solidcontainers.net/>. Person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 10 August 2018 (cut-off date) shall be entitled for remote e-voting. Members who do not vote by remote e-voting can vote at venue of the meeting, facility to vote at venue of the meeting through ballot/poll shall be made available.

Copies of the said Scheme and of the statement under Section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Second Applicant Company and/or at the office of its Advocates, M/s. Hemant Sethi & Co. having their office at 1602, Nav Parmanu, Behind Amar Cinema, Chembur, Mumbai - 400071. Person(s) entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Second Applicant Company at 2006, Fossberry Road, near ICI Limited, Reay Road (E), Mumbai - 400033 not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be obtained at the registered office of the Second Applicant Company.

The Second Applicant Company is pleased to provide remote e-voting facility (e-voting) to its members enabling them to cast their votes electronically for the resolution as set out in the Notice of the meeting. Details of instructions for e-voting are given in the Notice, which has been sent through prescribed mode. Notice is also available on the Second Applicant Company's website <http://www.solidcontainers.net/> and on CDSL's E-Voting website: <https://www.evotingindia.com/>. The e-voting period shall commence on 21 August 2018 (9:00 a.m.) and ends on 20 September 2018 (5:00 p.m.). During this period, shareholders of the company, holding equity and preference shares as on the cut-off date, may cast their vote electronically. E-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Person, who has acquired shares of the Second applicant company after dispatch of notice and hold such shares on cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or to the Second applicant company at solidcontainersitd@gmail.com or to the Registrar and share transfer agents of the Second applicant company. Member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be entitled to vote again at the meeting.

Any queries/grievances in relation to the voting by e-voting may be addressed to authorized person of the Second Applicant Company at 2006, Fossberry Road, Near ICI Limited, Reay Road (E), Mumbai - 400033, or through email to solidcontainersitd@gmail.com or can be contacted on 02224819067. For any queries/grievances or guidance for e-voting, members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of CDSL's E-Voting website: www.evotingindia.com, or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com contact on 1800 22 2990.

The Tribunal has appointed Mr. Francis Miranda, Chief Financial Officer of the Second Applicant Company, and failing him, Ms. Reshma Rao, Director of the Second Applicant Company as chairman of the said shareholders meeting. The above-mentioned Scheme, if approved by the Equity and Preference Shareholders in their meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Dated 14th day of August, 2018

Mumbai

Sd/-

Francis Miranda

Chairman appointed for the meeting

प्रपत्र क्र. सीए-२

[कलम २३० (३) आणि रूल ६ आणि ७ नुसार]

कंपनी योजना अर्ज क्र. ७४८ सन् २०१८

आयेपी लिमिटेडसह लिमिटेड पहिली अर्जदार कंपनी
सॉलिड कन्टेनर्स लिमिटेड दुसरी अर्जदार कंपनी

दुसरी अर्जदार कंपनीच्या सम आणि अधिमान भागधारकांच्या सभेच्या

सूचनेची जाहिरात आणि सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई न्यायपीठाने ३ ऑगस्ट, २०१८ रोजीच्या आदेशाद्वारा, आयेपी लिमिटेडसह लिमिटेड ("एएलएल" वा "हस्तांतरित कंपनी") सह सॉलिड कन्टेनर्स लिमिटेड ("एससीएल" वा "हस्तांतरक कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या एकत्रिकरणाच्या योजनेमध्ये समाविष्ट असलेल्या प्रस्तावित एकत्रिकरणाचा विचार करणे, आणि जर योग्य वाटल्यास सुधारणासह वा शिवाय मंजूर करण्याच्या हेतुकरिता दुसरी अर्जदार कंपनीचे सम आणि अधिमान भागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढील सूचना देण्यात येते की, दुसरी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा २००६, फॉक्सबेरी रोड, आयसीआय लिमिटेडजवळ, २ रोड (पु), मुंबई-४०००३३ येथे शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे, ज्यावेळी आणि ठिकाणी दुसरी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढील सूचना देण्यात येते की: शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी २००६, फॉक्सबेरी रोड, आयसीआय लिमिटेडजवळ, २ रोड (पु), मुंबई-४०००३३ येथे सभा

ए. दुसरी अर्जदार कंपनीच्या १२% रिडिमबल क्युमुलेटिव्ह प्रेफरन्स भागधारकांची दु. १.३० वा. घेण्यात येईल, आणि

बी. दुसरी अर्जदार कंपनीच्या ९% रिडिमबल क्युमुलेटिव्ह प्रेफरन्स भागधारकांची दु. २.०० वा. घेण्यात येईल.

ज्यावेळी आणि ठिकाणी दुसरी अर्जदार कंपनीच्या संबंधित अधिमान भागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सम आणि अधिमान भागधारकांचा सभेच्या सूचनेसह कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०२ (अधिनियम) नुसार विवरण, यापूर्वीच १३ ऑगस्ट, २०१८ रोजी कुरिअर/टपाल/हस्ता बटवड्याने पाठविण्यात आली आहे. वरील नमूद सूचना दुसरी अर्जदार कंपनीची वेबसाईट <http://www.solid-container.net> वर सुध्दा उपलब्ध आहे. ज्या व्यक्तीची नावे १० ऑगस्ट, २०१८ रोजीस (कट ऑफ तारीख) डिपॉझिटरीजद्वारा तयार केलेल्या लाभाधी मालकांच्या नोंदवहीत वा सभासदांच्या नोंदवहीत अभिलेखित आहेत ते रिमोट ई-व्होटींगकरिता हक्कदार आहेत. ज्या सभासदांनी रिमोट-ई-व्होटींगद्वारा मतदान केलेले नाही त्यांना सभेच्या ठिकाणी मतदान करता येईल, सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारा मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

सदर योजनेची आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम २३० अन्वये विवरणाची प्रत दुसरी अर्जदार कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा त्यांचे वकील, मे. हेमंत सेठी अॅन्ड कंपनी, ज्याचे कार्यालय, १६०२, नव परमाणू, अमर सिनेमाच्या मागे, चॅम्बूर, मुंबई-४०० ०७९ येथून विनामूल्य मिळविता येईल. ज्या व्यक्ती सभेला हजर राहण्यास आणि त्याठिकाणी मतदान करण्यास हक्कदार आहेत, त्यांना व्यक्तित्वा: वा प्रतिपत्रीद्वारा मतदान करता येईल, मात्र विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतिपत्री दुसरी अर्जदार कंपनीचे कार्यालय २००६, फॉक्सबेरी रोड, आयसीआय लिमिटेड जवळ, २ रोड (पु), मुंबई-४०००३३ येथे सभेच्या पूर्वी किमान ४८ तास आगोदर जमा करणे आवश्यक आहे.

प्रतिपत्रीची प्रपत्रे दुसरी अर्जदार कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय येथून मिळविता येतील. सभेच्या सूचनेमध्ये भांडण्यात आलेल्या ठरावांकरिता इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मत देणे शक्य होण्याकरिता त्यांच्या सभासदांना रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरविण्यास दुसरी अर्जदार कंपनीला आनंद होत आहे. ई-व्होटींगकरिता सूचनांचा तपशील सूचनेमध्ये देण्यात आला आहे, जी विहित पध्दतीने पाठविण्यात आली आहेत. सूचना दुसरी अर्जदार कंपनीची वेबसाईट <http://www.solid-containers.net> यावर आणि सीडीएसएलची ई-व्होटींग वेबसाईट: <http://www.evotingindia.com> यावर सुध्दा उपलब्ध आहे. ई-व्होटींग कालावधी २१ ऑगस्ट, २०१८ रोजी (स. ९.०० वा.) सुरु होईल आणि २० सप्टेंबर, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा.) संपेल. या कालावधीत, कट ऑफ तारखेरोजीस सम आणि अधिमान शेअर्स धारण केलेल्या कंपनीच्या भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिकरित्या त्यांचे मतदान करता येईल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर ई-व्होटींगसाठी अनुमती देण्यात येणार नाही. ज्या व्यक्तींनी सूचना पाठविल्यानंतर दुसरी अर्जदार कंपनीचे शेअर्स संपादन केले आहेत आणि कट ऑफ तारखेरोजीस असे शेअर्स धारण केले आहेत त्यांना सीडीएसएलकडे helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा दुसरी अर्जदार कंपनीकडे solidcontainersitd@gmail.com किंवा दुसरी अर्जदार कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्स यांच्याकडे विनंती पाठवून लागईन आयडी आणि पासवर्ड मिळविता येईल. सभासदांना ई-व्होटींगद्वारा त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभेच्या ठिकाणी हजर राहता येईल. मात्र सभेच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यासाठी ते हक्कदार असणार नाहीत.

ई-व्होटींगद्वारा मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशी/ तक्रारी दुसरी अर्जदार कंपनीचे प्राधिकृत व्यक्ती यांना २००६, फॉक्सबेरी रोड, आयसीआय लिमिटेडजवळ, २ रोड (पु), मुंबई-४०० ०३३ येथे वा www.solidcontainersitd@gmail.com येथे ई-मेल द्वारा पाठवण्यात किंवा ०२२४८१९०६७ येथे संपर्क साधता येईल. ई-व्होटींगकरिता कोणतीही तक्रार/चौकशी वा मागदर्शनाकरिता सभासदांना सीडीएसएलची ई-व्होटींग वेबसाईट: www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड विभागाकडे उपलब्ध असलेल्या भागधारकांकरिता ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल आणि भागधारकांकरिता फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) चा संदर्भ घेता येईल किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे ई-मेल लिहिता येईल किंवा १८०० २२ २९९० वर संपर्क साधावा.

न्यायाधिकरणाने सदर भागधारकांच्या सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. फ्रान्सिस मिरांडा, दुसरी अर्जदार कंपनीचे मुख्य वित्तीय अधिकारी त्यांनी कसूर केल्यास, मिसू रेश्मा राव, दुसरी अर्जदार कंपनीचे संचालक यांची नियुक्ति केली आहे. वरील नमूद योजना, जर सम आणि अधिमान भागधारकांनी त्यांच्या सभेमध्ये मंजूर केल्यास, ती त्यानंतर न्यायाधिकरणाच्या मंजूरीच्या अधीन राहील.

दि. १४ ऑगस्ट, २०१८

मुंबई

सही/-
फ्रान्सिस मिरांडा
सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष